ХУРАЛ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-

ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН ДУС-ДАГ

СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН

ШИИТПИРИ

________________________________________________________________

 с.Дус-Даг                                № 79                            04 марта  2019г.

Об  установлении границ территории на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление  в сельском поселении

сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва

В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 11

Устава сельского поселения и Положением о территориальном общественном

самоуправлении в сельском поселении сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна

Республики Тыва, утвержденным решением Хурала представителей сельского поселения

сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва от 19.02.2019 г. № 71, на

основании обращения инициативной группы Уличного комитета «Олчей», Хурал

представителей сельского  поселения сумона «Дус-Дагский» Овюрского кожууна

Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление

территориального общественного самоуправления – уличный комитет «Олчей» включая

домовые и прилегающие территории следующих домов и квартир улицы Гагарина с. Дус-

Даг: дом № 8 (здание музыкальной школы), дом № 9 (кв. 1и 2), дом № 10 (кв. 1 и 2), дом

№ 11 (кв. 1 и 2), дом № 12 (кв. 1 и 2), дом № 13 (кв. 1 и 2), дом № 14 (кв. 1 и 2), дом № 15

(кв. 1 и 2), дом № 16 (кв. 1 и 2), дом № 17 (кв. 1 и 2), дом № 18 (кв. 1 и 2), дом № 19 (кв. 1

и 2), дом № 20 (кв. 1 и 2), дом № 21 (кв. 1 и 2), дом № 22 (территория детской площадки

«Белек»), дом № 23 (кв. 1 и 2), дом № 24 (кв. 1 и 2) и дом № 25 (водоколонка) сельского

поселения сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва.

2.  Обнародовать настоящее решение.

Глава сумона - Председатель Хурала

представителей сельского

поселения сумона Дус-Дагский

Овюрского кожууна Республики Тыва:                                       Тюлюш В.М.